29.09.2017 Г. № 01-04/ДСП

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ КАНДИДАТУРЫ В СОСТАВ
КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ДУМЫ ИРКУТСКОГО РАЙОНА ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫМИ ОРГАНАМИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПОСЕЛЕНИЙ ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В соответствии с п. 2 раздела III Положения о Координационном совете Думы Иркутского района по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления муниципальных образовании, руководствуясь Уставом Голоустненского МО, Дума Голоустненского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Избрать членом Координационного Совета Думы Иркутского района по взаимодействию с представительными органами местного самоуправления поселений Иркутского районного муниципального образования, депутата Думы Голоустненского муниципального образования Зубареву Анну Григорьевну.
Председатель Думы -
Глава Голоустненского

муниципального образования
М.В. Соболев.